М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д

к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  № 1 0  « Д ю й м о в о ч к а »

П Р И КА 3

От /у. ру, лея /  № /й//6> - и  -
г.Саянск

Г «О создании совета по питанию»

В целях контроля за организацией питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в МДОУ № 10 в составе:
Председатель совета: заведующий В.А. Журавлева
Члены совета: медсестра Л.И. Тихонова

повар Н.А. Филипчук
шеф-повар Е.Н. Данильченко

заведующий хозяйством Н.А. Михейко
2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета
его основными задачами являются анализ и контроль:

• за правильной организацией питания детей;
• за качеством полученных продуктов, условиями их хранения

и сроками реализации;
• за выполнением натуральных норм продуктов питания;
• за качеством приготовления пищи;
• за освоением денежных средств, выделяемых на питание
• за санитарным состоянием пищеблока
• за осуществлением индивидуального подхода в процессе

питания
• за освещением вопросов организации питания с родительской

общественностью

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ^  ^ ^ У Р авлева